«Non incognitum reor esse vobis, reverendissimi Sacerdotes, quod propter instaurandam disciplinam ecclesiasticam, ad nostras vos serenitatis presentiam evocaverim, et quia de curis retro temporibus haereticis firmamentis in tota Ecclesia catholica agere synodice negotia denegabat, Deus cui placuit per nos ejusdem haereticis obicem depellere, admonuit instituta de more ecclesiastico reparare. Ergo sit vobis iucunditatis, sit gaudii quod nos canonicis prospectu Dei per nostram gloriam ad paternos reducit terminos. Plus tamen admoñeo pariter et exhortor, jejuniis vos et vigiliis atque orationibus operam dare, ut ordo canonicus, quem á sacerdotibus sensibus detraherat longa et diuturna oblivio quam aetas nostra se nescire lateatur, divino dono vobis rursus patellat. (Aguirre, Collectio etc., tomo II.)

«Non credimus vestram lateere sanctitatem, quanto tempore in errore Arrianorum laborasset Hispania et non multos post decessum genitoris nostri dies, quibus nos nostra beatitudo fidei catholicae cognovit esse sociatos, credimus generaliter magnam et aeternum gaudium habuisse, et ideo, venerandi Patres, ad hanc vos peragenda congregari decrevimus Synodum, ut de omnibus nuper advenientibus ad Christum, ipsi aeternam Deo gratias referatis. Quidquid vero verbis apud sacerdotum vestrum nobis agendum erat de fide atque spe vestra, quam gessimus, in hoc tomo conscripta atque allegata, notificamus. Relegatur ergo in medio vestri, et in iudicio synodali examinata, per omne successum tempus gloria nostra ejusdem fidei testimonio declarata clarescat. (Ibidem, tomo II.)